Moduly SPD pfenosu datovych a informacnich signalu
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HDT1/48C Module

e Vyménné moduly pro ochranu datovych a sdélovacich vedeni
pred ucinky podélného a pri¢ného prepéti.

Typ

Jmenovité provozni napéti DC
Nejvyssi trvalé provozni napéti DC
Vymeénny modul pro

Navrzeno dle norem

PoZadavky a zkousky pro SPD zapojené v telekomunikaénich a signalizaénich sitich
Bezpecnost horlavosti plastovych materiall

Instaluje se dle norem
Ochrana pred bleskem

Objednaci, obalova a doplfikova data
Hmotnost

Hmotnost (vEetné obalu)

Rozméry baleni (V x S x H)

Objem baleni

Celni nomenklatura

EAN kod

Katalogové céislo
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Odkaz v QR kédu sméfuje na online prezentaci vyrobku HDT1/48C Module.

Tam vedle vzdy aktudlniho technického listu naleznete i pfislusejici schémata

a vykresy, prohlaseni o shodé, pripadné 2D ¢i 3D modely a dalsi potfebné materialy.
Vice informaci najdete na webu www.hakel.com
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HDT1/48C Module
0+48V
57,6 V
56 021, 56 021/NV

CSN EN 61643-21
UL 94

CSN EN 62305 ed. 2

189
29¢
26 x 98 X 73 mm
0,19 dm?
85363010
8590681168110
56 021/M

8590681168110
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